
Krchleby
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.239165N, 15.022706E

Nadmořská výška: 200 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 814 ha

Počet obyvatel: 714 PSČ: 288 02

Adresa URL: www.krchleby.eu

Počet obyvatel obce Krchleby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 314 38 321 714

Historie počtu obyvatel obce Krchleby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 314 38 321 0 714
1.1.2023 44 306 43 321 2 714
1.1.2022 45 304 44 319 -6 712
1.1.2021 46 307 48 317 1 718
1.1.2020 43 307 48 319 4 717
1.1.2019 41 305 50 317 -4 713
1.1.2018 42 311 45 319 -4 717
1.1.2017 46 308 47 320 -16 721
1.1.2016 44 313 53 327 -13 737
1.1.2015 50 311 57 332 4 750
1.1.2014 47 312 58 329 4 746
1.1.2013 48 308 55 331 742
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